



MUNICÍPIO DE SIMOLÂNDIA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 236/2023 MUNICÍPIO DE SIMOLÂNDIA/GO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 236 / 2023.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DESTINADAS A MANUTENÇÃO DO VEÍCULO PLACA KEG-2741 (ÔNIBUS TRANSPORTE).

O(A) CHEFE DO EXECUTIVO do(a) MUNICÍPIO DE SIMOLÂNDIA, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

A B AUTO PECAS E SERVICOS LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 37.829.398/0001-83, estabelecida na AVENIDA BERNARDO SAYAO, S/N, QUADRA 03 LOTE 09 - VILA BUQUEIRAO, ALVORADA DO NORTE - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/17	TERMINAL ENCAIXE		14.0000	UN	1,00	14,00
01/16	LAMPADA 2 POLOS		4.0000	UN	5,00	20,00
01/15	LAMPADA 1 POLO		6.0000	UN	5,00	30,00
01/14	SOQUETE 2 POLO		4.0000	UN	18,00	72,00
01/13	SOQUETE 1 POLO		2.0000	UN	18,00	36,00
01/12	ABRAÇADEIRA PLÁSTICA		50.0000	UN	1,00	50,00
01/11	FUSIVEL LAMINA		8.0000	UN	1,00	8,00
01/10	FITA ISOLANTE G		4.0000	UN	10,00	40,00
01/09	CABO PP 7 VIAS		8.0000	MT	15,00	120,00
01/08	VISOR PAINEL		1.0000	UN	15,00	15,00
01/07	TUBO SOLDA ESTANHO		2.0000	UN	20,00	40,00
01/06	LANTERNA PLACA LED		1.0000	UN	48,00	48,00
01/05	ESPAGUETE CORRUGADO		6.0000	MT	5,00	30,00
01/04	CABO 4 VIAS		3.0000	MT	8,00	24,00
01/03	SERVIÇO CHICOTE TRASEIRO		1.0000	UN	240,00	240,00
01/02	CABO 2 VIAS		8.0000	MT	5,00	40,00
01/01	SERVIÇO CHICOTE MESTRE		1.0000	UN	360,00	360,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						1.187,00
TOTAL DO CERTAME.....R\$						1.187,00

PUBLIQUE-SE.

SIMOLÂNDIA/GO, 25 de janeiro de 2023

ILDETE GOMES FERREIRA
CPF: 220.435.001-04
PREFEITO

